
Ogłoszenie nr 510081276-N-2020 z dnia 12-05-2020 r.

Gmina Wyryki: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wyryki

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wyryki”

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 527609-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540063142-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Wyryki, Krajowy numer identyfikacyjny 11019784200000, ul. Wyryki  154, 22-205 
Wyryki, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 825 913 003, e-mail sekretariat@wyryki.eu, faks
825 913 003. 
Adres strony internetowej (url): www.ugwyryki.bip.lubelskie.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wyryki

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.3.2020.MK

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
„Termomodernizacja budynków: Urzędu Gminy w Wyrykach, Szkoły Podstawowej w
Kaplonosach i Szkoły Podstawowej w Wyrykach”, które jest realizowane w ramach projektu
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wyryki”. Zamawiający
zgodnie z art. 36aa ust. 1 ustawy Pzp dopuszcza składanie ofert częściowych z podziałem na 3
części, jak poniżej: część 1 zamówienia „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wyrykach”, której zakres robót obejmuje: • ocieplenie ścian zewnętrznych od ław
fundamentowych metodą BSO - styropian z płyt frezowanych grubości 15 cm λ =0,04, •
wykonanie warstwy elewacyjnej metodą lekko-mokrą w postaci siatki na zaprawie klejowej z



wykończeniem tynkiem sylikonowym, cokół wys. 0,5 m z marmolitu, • ocieplenie przestrzeni
wentylowane]stropodachów -granulat wełny mineralnej metodą wtrysku grubości 24 cm λ
=0,043, • ocieplenie dachu pełnego - styropian laminowany papą o grubości warstwy 20 cm λ
=0,033, • wymiana okien drewnianych na okna o współcz. U nie większym jak 0,9 W/m2K, •
wymiana drzwi zewnętrznych na drzwi o współcz. U nie większym jak 1,3 W/m2K, • montaż
termozaworów na grzejnikach instalacji CO i licznika ciepła, • wymiana oświetlenia
świetlówkowego i żarowego - same żarówki LED bez opraw, • montaż na budynku instalacji
fotowoltaicznej o mocy 7 kW na potrzeby oświetlenia oraz C.W.U Dane ogólne budynku: pow.
zabudowy – 369,90 m2, kubatura – 2733,10 m3, wysokość – 7,62 m. część 2 zamówienia –
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kaplonosach”, której zakres robót
obejmuje: ◦ ocieplenie ścian zewnętrznych części starszej budynku od ław fundamentowych
metodą BSO - styropian z płyt frezowanych grubości 14 cm λ =0,032, ◦ ocieplenie ścian
zewnętrznych części nowszej budynku od ław fundamentowych metodą BSO - styropian z płyt
frezowanych grubości 10 cm λ =0,032 ◦ wykonanie warstwy elewacyjnej metodą lekko-mokrą w
postaci siatki na zaprawie klejowej z wykończeniem tynkiem sylikonowym, cokół wys. 0,5 m z
marmolitu, ◦ ocieplenie stropu poddasza - płyty z wełny mineralnej łącznej grubości 25 cm λ
=0,039, ◦ demontaż podłóg drewnianych parteru, ◦ ocieplenie podłogi na gruncie w części
starszej obiektu - płyty styropianowe EPS 038 o grubości warstwy 5 cm λ=0,038, ◦ wykonanie
posadzki betonowej i ułożeni wykładzin z płytek gres, ◦ wymiana okien drewniany na okna o
współcz. U nie większym jak 0,9 W/m2K, ◦ montaż termozaworów na grzejnikach instalacji CO
i licznika ciepła, ◦ wymiana oświetlenia świetlówkowego i żarowego - same żarówki LED bez
opraw,◦ montaż na budynku instalacji fotowoltaicznej o mocy 9,8 kW na potrzeby oświetlenia
oraz C.W.U. Dane ogólne budynku: pow. zabudowy – 513,40 m2, kubatura – 2669,20 m3,
wysokość budynku – 9,50 m. część 3 zamówienia – „Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej w Wyrykach”, której zakres robót obejmuje: ◦ ocieplenie ścian zewnętrznych
części starszej budynku od ław fundamentowych metodą BSO - styropian z płyt frezowanych
grubości 14 cm λ =0,032, ◦ ocieplenie ścian zewnętrznych części nowszej budynku od ław
fundamentowych metodą BSO - styropian z płyt frezowanych grubości 10 cm λ=0,032, ◦
wykonanie warstwy elewacyjnej metodą lekko-mokrą w postaci siatki na zaprawie klejowe] z
wykończeniem tynkiem sylikonowym, cokół wys. 0,5 m z marmolitu, ◦ ocieplenie stropu
poddasza -płyty z wełny mineralnej łącznej grubości 25 cm λ =0,036, ◦ ocieplenie dachu sali
gimnastycznej - płyty styropianowe laminowane papą. Grubość warstwy 12 cm λ =0,036, ◦
ocieplenie stropodachu - granulat wełny mineralnej o grubości 13 cm λ =0,043, ◦ demontaż
podłóg drewnianych parteru ◦ ocieplenie podłogi na gruncie w części starszej obiektu - płyty
styropianowe EPS 038 o grubości warstwy 5 cm λ=0,038, ◦ wykonanie posadzki betonowej i
ułożeni wykładzin z płytek gres ◦ montaż termozaworów na grzejnikach instalacji CO i licznika
ciepła. ◦ wymiana oświetlenia świetlówkowego i żarowego - same żarówki LED bez opraw, ◦
montaż na budynku instalacji fotowoltaicznej o mocy 11,2 kW na potrzeby oświetlenia Dane
ogólne budynku: pow. zabudowy – 2 515,10 m2, kubatura – 11 876,60 m3, wysokość budynku –
11,50 m.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45300000-0, 45320000-6, 45420000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 



CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wyrykach

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: „Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej w Kaplonosach”

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/05/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 249987.16 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: VIRTUS s.c. Paweł Buliński, Paweł Ciężki 
Email wykonawcy: virtus@firma.pl 
Adres pocztowy: ul. Jantarowa 5/118, 
Kod pocztowy: 20-582 
Miejscowość: Lublin 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 249987.16 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 249987.16 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 319269.32 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/05/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia



CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: „Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej w Wyrykach”

Wartość bez VAT 379915.20 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: VIRTUS s.c. Paweł Buliński, Paweł Ciężki 
Email wykonawcy: virtus@firma.pl 
Adres pocztowy: ul. Jantarowa 5/118 
Kod pocztowy: 20-582 
Miejscowość: Lublin 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 379915.20 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 379915.20 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 499521.30 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/05/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 679958.36 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 



0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: VIRTUS s.c. Paweł Buliński, Paweł Ciężki 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Jantarowa 5/118, 
Kod pocztowy: 20-582 
Miejscowość: Lublin 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 679958.36 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 679958.36 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 799251.20 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


